
  Uchwała Nr XXXI/240/13 
  Rady Gminy Santok 
  z dnia  26.09.2013r. 

 
w sprawie: sprzedaży lokalu mieszkalnego w obrębie Lipki Małe dla 
dotychczasowego Najemcy. 
 
        Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca1990 r. - o 
samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zmianami) i art. 34 ust.1pkt 3 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 – o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 102 poz. 651 ze zmianami). 
 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na zbycie w formie bezprzetargowej lokalu mieszkalnego Lipki 
Małe 4 a na rzecz Najemcy Doroty Witczak 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Santok 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

                                     
                                                                                Przewodniczący 
                                                                               Rady Gminy Santok 

                                                                                 Honorata Brzytwa 
 
Uzasadnienie: 
Pani Dorota Witczak jest Najemcą przedmiotowego lokalu od 1992 r. roku a umowa 
została zawarta na czas nieoznaczony. 
W związku z tym, przysługuje jej pierwszeństwo nabycia przedmiotowego lokalu 
zgodnie z art.34 ust.1 pkt.3. 


